CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
'SASSARI "

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 140 del 19.7.2013

Oggetto: Riorganizzazione dei processi amministrativi, ottimizzazione
della gestione contabile e adeguamento alla vigente normativa. - Impegno di
spesa e liquidazione 1° acconto 20183.

IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008; '

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per I'Agricoltura prot. n. 13.360/VIIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggiano; CoRe o

Considerata la necessita di doversi servire del supporto del ™

professionista o dei suoi collaboratori presso la sede del Consorzio per

sopperire alla carenza di organico dell’Ufficio Ragioneria, al fine di consentire il
rispetto delle scadenze imposte dalla normativa vigente;

Vista la Determinazione di Area Amministrativa n. 76 del 30.4.2013 con
la quale ¢ stato affidato al Dr. Antonello Piga lincarico professionale
successivamente disciplinato dalla convenzione Rep. n. 408 del 7.5.2013;

Visto il proforma di parcella n. 4/2013 del 15.6.2013 relativo al primo
acconto, di cui si allega copia alla presente determinazione, riepilogativo
dell'importo dovuto al professionista a titolo d'indennita d’assenza da studio
per il periodo di tempo gennaio - giugno per un importo complessivo di €
3.775,20 comprensivo di contributi CNPR e IVA;



Verificato che tutti gli interventi riportati nei time — sheet, sono stati
volta in volta vistati da personale del Consorzio al fine di assicurarne la
correttezza e la regolarita, e che, pertanto, gli importi richiesti dal
professionista risultano correttamente calcolati, sulla base di quanto
stabilito nella richiamata convenzione; '

DETERMINA

1. di liquidare al Dr. Antonello Piga, per i motivi esposti in narrativa, la
complessiva somma di € 3.775,20 comprensivo di contributi CNPR e IVA,
imputandola, con impegno di spesa n. 2013/273/0, al codice 1.5.502.1,
con oggetto “Progettazioni, collaudi e consulenze tecniche e amministrative
“ del bilancio di previsione 2013, divenuto esecutivo nei modi di legge, che
presenta la necessaria disponibilita;

2. d’inviare la presente determinazione ai Settori AA. GG. e Ragioneria
del Consorzio per gli adempimenti competenza.

11 Direttore d’Apea Amministrativa
(Dr. P @9/%%@%0)

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria dell’Area Amministrativa
Il Caposettore ragioneria
(Rag. Luigi Mortello)

La presente determinazione dirigenziale ¢ in pubblicazione all’albo del

Consorzio dal 23 LUG 260 al 27 aso 205

4\\ J1 Direttore d’Area Amministrativa

4

W\l

g—r;

S ¥ :

¥ ‘%C{}pia {:f:m*fos’fnﬁ({iﬂ\?@ﬁﬁina%@ (Dr. Pep, %@g/ 18130
J
Y

Avverso la presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi
entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della
stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni € ammesso ricorso
all’Assessorato Regionale per 1’Agricoltura entro trenta giorni decorrenti
dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

CP/Piga 1° semestre 2013



